



SOLF IK

## Medlemsbrev / Jäsenkirje 2020

**Solf IK är en aktiv förening, genom sina sektioner. På fotbollsplaner och i rinkar, i skidspår och i terrängen. I dagsljus, upplyst och i mörkret. Året runt.**

**För medlemsavgiften möjliggör Du fotboll, orientering, skidning och rinkbandy för utövare i olika åldrar. Dessutom upprätthåller föreningen skidspår och invid finns den egna sportstugan.**

**Varje medlem är betydelsefull: tillsammans gör vi skillnad för vår förening! Talkoinsatserna är ovärderliga! Tack till er alla!**

**Fotbollen** har en omfattande juniorverksamhet med ca 160 juniorer mellan 5 och 16 år. Solf IK samarbetar genom Wasa Fotbollsakademi och de andra svensk- och tvåspråkiga föreningarna i Vasa och Korsholm och är därmed med i ett samarbete med ca 1500 juniorer. Juniorena tränar på kommunens plan vid skolan och föreningens egen plan vid Stundars parkering på sommaren och vintertid i skolans gymnastiksal samt i Botniahallen och Fennia Arenan. Fotbollen har dryga 20 tränare som ansvarar för de olika lagen tillsammans med lagledare. Kontaktuppgifter finns på [www.laget.se/SolfIK\\_Fotboll/Contact](http://www.laget.se/SolfIK_Fotboll/Contact)

**Orientering** aktiverar hela människan: kroppen och knoppen. Synen och många gånger också hörseln och lukten leder på rätt spår. Vi rör oss på naturens villkor i omväxlande terräng. Gemensamma upplevelser på träning och tävling ger gemenskap mellan generationerna. Orientering är skattjakt från början till slut, kartan visar var "skatterna" finns och kompassen visar riktningen. Ses vid skogens rand!

**Rinkbandy** är en populär lagsport i Solf. Solf IK har två lag som brukar ställa upp i Korsholmsserien, som tyvärr blev inhiberad denna vinter pga vädret. Trots det milda vädret har vi aktivt tränat i ishallen sedan september. Varför inte komma med och njuta av gemenskapen som denna sport ger! Kontakta Janne Ljungqvist (050 5608561) eller Kenneth Lervik (050 3077914).

**Skidningen.** Skidspåret öppnas i normala fall i december med 1.8km konstsnöspår och kan senare förlängas till hela 5.2km när det fallit tillräckligt med natursnö. Träningarna börjar i september med barmarksträning och fortsätter på snö när vi öppnat skidspåret, nya deltagare är välkomna med när som helst under säsongen. Förutom träningar och klubbträningar ordnar vi årligen bl.a skidläger, Solf Parklopp med ca 200 deltagare, vallnings-/skidvårdsinfo och annat enligt medlemmarnas önskan. Följ med informationen på [www.solfikskidor.fi](http://www.solfikskidor.fi) och kom med i vår verksamhet.

**MeteoritMaraton**, löps kring Söderfjärdens meteoritkrater söndagen 23.8.  
Mera information på Facebook och hemsidan [www.solfik.fi](http://www.solfik.fi)

**Medlemsavgiften** i Solf IK är 8 €/person och år. Skriv varje betalande medlems namn i meddelandefältet vid betalning.

**Årsmötet** hålls i november. Alla medlemmar är hjärtligt välkomna!



SOLF IK

## Medlemsbrev / Jäsenkirje 2020

Solf IK on aktiivinen seura jaostonsa kautta. Jalkapallokentillä ja kaukaloissa, hiihtoladuilla ja maastossa. Päiväsaikaan, valaistuna ja pimeässä. Ympäri vuoden.

Jäsenmaksulla mahdollistat jalkapalloa, suunnistusta, hiihtoa ja kaukalopalloa eri-ikäisille harrastajille. Tämän lisäksi seura ylläpitää hiihtolatua ja sen vieressä on oma seuramaja.

Jokainen jäsen on tärkeä: yhdessä teemme yhdistyksemme! Talkoota tehdään paljon. Kaikenlaisesta tuesta olemme kiitollisia!

**Jalkapallolla** on laaja junioritoiminta jossa noin 160 junioreita iässä 5-16 vuotta. Solf IK tekee yhteistyötä Wasa Fotbollsakademin sekä muitten ruotsinkielisten- ja kaksikielisten seurojen kanssa Vaasassa ja Mustasaarella ja on täten mukana yhteistyössä 1500 junioreitten kanssa. Juniorit harjoittelevat kesäisin kunnan kentällä koulun vieressä sekä seuran omalla kentällä Stundarsin parkkipaikalla. Talvisin koulun voimistelusalissa sekä Botnihallissa ja Fennia Areenassa. Jalkapallolla on noin 20 valmentajaa jotka ovat vastuussa joukkueista yhdessä joukkuejohtajan kanssa.

**Suunnistus** on luonnossa liikkumista luonnon omilla ehdoilla. Näkö- ja monta kertaa kuulo- ja hajuaisti johtavat oikeille jäljille. Samalla kun metsästä aarretta koko keho liikkuu monipuolisesti metsän pehmeällä alustalla. Kartta näyttää missä aarre on ja kompassi näyttää suunnan. Harjoitukset ja kilpailut antavat yhteisiä puheenaiheita yli sukupolvien. Nähdään metsän reunalla!

**Kaukalopallo** on suosittu joukkuelaji Sulvalla. Solf IK:lla on kaksi joukkuetta jotka osallistuivat Mustasaaren kaukalopallisarjaan, joka valitettavasta peruuntui tänä vuonna huonon sään takia. Vaikka on ollut mieto sää, olemme aktiivisesti harjoitelleet jäähallissa. Tule mukaan lajin yhteishenkeen! Ota yhteyttä: Janne Ljungqvist (050 560 8561) tai Kenneth Lervik (050 307 7914).

**Hiihto.** Joulukuussa avataan normaalisti 1,8 km:n latu tekolumella ja luonnonlumen tultua latu laajenee 5,2 km:iin. Paljaan maan harjoitukset alkavat syyskuussa ja jatkuvat lumen tultua ladulla, uudet osallistuja ovat tervetulleita mukaan koska tahansa kauden aikana. Järjestämme seurakilpailuja ja jokavuotisen hiihtoleirin. Noin 200 hiihtäjää osallistuu Solf Parklopp:iin. Voitelu-/suksihuoltoneuvontaa ja muuta jäsenten toivomaa järjestetään. Seuraa tietoja sivulla [www.solfskidor.fi](http://www.solfskidor.fi) ja tule mukaan toimintaan!

**MeteoritMaraton**-juoksu on sunnuntaina 23.8 Söderfjärdenin meteoriittikraaterin ympäri. Lisää infoa Facebookissa ja kotisivulla [www.solfik.fi](http://www.solfik.fi)

Solf IK:n **jäsenmaksu** on 8 euroa/hlö/vuosi. Kirjoita jokaisen maksavan jäsenen nimi viestikenttään.

Seuran **vuosikokous** pidetään urheilumajalla marraskuussa. Kaikki jäsenet tervetulleita!

Saajan tilinumero Mottagarans kontonummer		IBAN FI06 4958 0010 1274 25		Medlemsavgiften är 8 €/person. Skriv i meddelandefältet namnet på samtliga personer som betalas för.	
Saajan Mottagare		Solf idrottsklubb rf		Jäsenmaksu 8 €/henkilö. Kirjoita viestikenttään jokaisen maksaneen henkilön nimen.	
TILISIIRTO GÖRNING		Maksaja Betaalare		Vitterno Ref.nr 202015	
Allekirjoitus Underskrift				Erättyväis Förtdag	
Tilitä no Filen konto nr				Euro	